
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI 23 Žabovřesky ze dne
21.8.2023

(dále jen dodatek č.1)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:

(dále jen „příjemce služeb")

Poskytovatel:
se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

Statutární město Brno,
městská část Brno-Žabovřesky
Horova 28, 616 00 Brno
MONETA Money Bank, a.s.
10006-14327514/0600
44992785
CZ44992785
Mgr. Filip Leder, starosta

Teamium, s.r.o.
Špitálská 885/2 a, 190 00 Praha, Vysočany
ČSOB
286501838/0300
041 79 820
CZ04179820
Ing. Jan Klouček,MBA

(dále jen „poskytovatel" nebo „poskytovatel služeb")

Obě smluvní strany se dohodly na změně SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI 23
Žabovřesky ze dne 21.8.2023 (dále jen „smlouva") následovně:

Článek I.

1.1. Článek III. Předmět smlouvy, bod. 5 zní takto:

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby po celou provozní dobu, která je každý pracovní den
od 6:30 do 16:30 hodin.

Článek II.

Il.l. Článek IV. Termín a místo plněni, bod. 2 zni takto:

Služby poskytnuté v čl. III. Této Smlouvy budou poskytovatelem služeb realizovány v katastrálním
území města Brna, v souladu s ust. čl. III. bod. 5. této smlouvy v každý pracovní den od 6:30 hodin
do 16:30 hodin.



Článek III.

dužeb, bod 11 zní takto:
lll.l Článek V. Práva a povinnosti smluvních stran a podmínky poskytováni s

. x-pho občana maximálně
Poskytovatel služeb může v rámci této zakázky přepravit každého oprávněn na základě
12 x za rok. Dle písemného pokynu (sdělení) objednatele Poskytova_te^ gVýšjt počet o dalších
individuální žádosti oprávněného občana adresované objednateli, je možné
10 jízd.

Článek IV.

IV.I. Článek Vlil. Závěrečná ujednání, bod 9 zní takto:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Rozpis míst

Článek V.

V.l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
dodallk po'Jednom.6' 1 ^ Vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

uzavřen po vzálemném'nrniolf^í' Že S' tení° dodatek č- 1 před jeho podp‘sem PřečetlV' že by'
dodatku Potv5 svým podpisem ^ jejÍCh VŮ'e' Určitě ° ^ozumitemě. Autent.čnost tohoto

dnem zveřej^ěnfv reaistru sm|Vá p,atnosti dnem P°dpisu oprávněných smluvních stran, účinnosti

J registru smluv, a uzavírá se na dobu neurčitou.
nedílnou součást a přilohu^fsrnlouvj0^ Stranami odsouhlasený Rozpis míst, který nové tvoří

Schváleno na 37. zasedání Rady městské části Brno - Žabovřesky konané dDe
25.4.2024

V Brně dne 5/tr zozf

Mgr. Filip Leder, starosta



Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytování služby SENIOR TAXI 23 Žabovřesky

Poskytovatel služeb se zavazuje přepravovat shora uvedené osoby z místa jejich bydliště na níže 
uvedená stanoviště a z níže uvedených stanovišť do místa jejich bydliště,

• zdravotní střediska a ordinace praktických nebo odborných lékařů na území MČ Brno-Žabovřesky

- Fakultní nemocnice Bohunice, Jihlavská 20

- Poliklinika Zahradníkova 494/2

- Poliklinika Rudolfa Kropáče, Rybkova 338/9

- Zdravotní středisko Konstancie, PPV Invest s.r.o., Dělnická 53

- Nemocnice Milosrdných bratří, Polní 3

- Fakultní nemocnice Brno, Obilní trh 11

- Fakultní nemocnice U Svaté Anny Brno, Pekařská 53

- Úrazová nemocnice Brno, Ponávka 6

- Vojenská nemocnice Brno, Zábrdovická 3

- Masarykův onkologický ústav Brno, Žlutý kopec

- Poliklinika Dobrovského, Dobrovského 23

- Rehabilitace Palackého 250/29

- Poliklinika Božetěchova, 2737/79

- Poliklinika Kounicova, Médi Clinic a.s., Kounicova 688/2

- SurgalCIinic, Drobného 307

- Poliklinika Halasovo náměstí, Halasovo náměstí 597/1

Poliklinika Viniční, Viniční 4049/235


